
Podzim Podzim 

Jana FrancováJana Francová
ZŠ Brodek u PřerovaZŠ Brodek u Přerova

Cíl: Na základě fotografií vyhledat Cíl: Na základě fotografií vyhledat 
znaky podzimních změn v příroděznaky podzimních změn v přírodě



OtázkyOtázky

Jak můžeme roční období charakterizovat?Jak můžeme roční období charakterizovat?

Jak se chovají stromy?Jak se chovají stromy?

Co dělají ptáci?Co dělají ptáci?

Jaké máme počasí?Jaké máme počasí?

Které jsou podzimní měsíce?Které jsou podzimní měsíce?

Co děláme na zahradě?Co děláme na zahradě?





















Všechny fotografie jsou vlastním materiálemVšechny fotografie jsou vlastním materiálem

nebo fotografie Radka Kozáčka, který je nebo fotografie Radka Kozáčka, který je 

poskytl s písemným souhlasem.poskytl s písemným souhlasem.


